
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Δ/θμιας 

Εκπ/σης Τρικάλων» 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 
διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων». 

3. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-ΙΚΡ), 

Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 (ΑΔΑ:71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ), Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, 

Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 (ΑΔΑ:ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) και Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 

διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα». 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 8021/24-07-2017 (ΑΔΑ:Ω5864653ΠΣ-ΚΞΑ) απόφαση της Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση αναμορφωμένου 

τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων της ΔΔΕ  Τρικάλων». 

7. Την υπ’ αριθμ. 16η/26-07-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων. 

8. Το με αρ. πρωτ. 6589/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων με το οποίο μας 

διαβιβάζεται το με αριθμ. πρωτ. 6588/27-07-2017 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων με θέμα «Πρόταση 
τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. Τρικάλων». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον 

ακόλουθο πίνακα: 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

11οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  171521 ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

    Λάρισα, 28-07-2017 

    Αριθ. Πρωτ.:8168 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:     Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:     41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:    http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:Τερζούδη Μαρία 

Τηλέφωνο:     2410-539229 

Fax:                  2410-538611 

e-mail:             mail@thess.pde.sch.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΓ4653ΠΣ-Β5Ψ



 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

22οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  178076 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

33οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  160908 ΓΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 

44οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  195424 ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 

55οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 

66οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  147756 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

77οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  152730 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 

99οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  160388 ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 

ΕΕΣΣΠΠΕΕΡΡΙΙΝΝΟΟ  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  

ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ--ΛΛ..ΤΤ..  
150943 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΑΑΜΜΠΠΕΕΛΛΙΙΩΩΝΝ  170907 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΒΒΑΑΛΛΤΤΙΙΝΝΟΟΥΥ  180071 ΚΟΣΒΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

11οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  

ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΑΑΚΚΑΑΣΣ  
170523 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 

22οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  

ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΑΑΚΚΑΑΣΣ  
169473 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΜΜΕΕΓΓΑΑΛΛΩΩΝΝ  

ΚΚΑΑΛΛΥΥΒΒΙΙΩΩΝΝ  
159782 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  

ΜΜΕΕΓΓΑΑΛΛΟΟΧΧΩΩΡΡΙΙΟΟΥΥ  
171878 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ14.04 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΟΟΙΙΧΧΑΑΛΛΙΙΑΑΣΣ  
142554 ΣΚΑΝΔΑΛΗ-

ΛΑΓΟΥ 

ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ01 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΟΟΞΞΥΥΝΝΕΕΙΙΑΑΣΣ  193728 ΧΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΠΠΡΡΙΙΝΝΟΟΥΥ  153768 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 

11οο  ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΠΠΥΥΛΛΗΗΣΣ  182335 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΦΦΑΑΡΡΚΚΑΑΔΔΟΟΝΝΑΑΣΣ  
135595 ΤΡΙΚΑ-

ΚΛΟΤΣΩΤΗΡΑ 

ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 

11οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  146789 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

22οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  162473 ΤΖΙΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

33οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  160692 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 

44οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  

  
170732 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 

55οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  182461 ΗΛΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

66οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  148316 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

77οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  179065 ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

88οο  ΓΓΕΕΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  144013 ΚΟΛΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 

ΓΓΕΕΛΛ  ΒΒΑΑΛΛΤΤΙΙΝΝΟΟΥΥ  172456 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 

ΓΓΕΕΛΛ  ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΑΑΚΚΑΑΣΣ  178666 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΓΕΕΛΛ  ΟΟΙΙΧΧΑΑΛΛΙΙΑΑΣΣ  152739 ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 

ΓΓΕΕΛΛ  ΠΠΥΥΛΛΗΗΣΣ  147703 ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΓΕΕΛΛ  ΦΦΑΑΡΡΚΚΑΑΔΔΟΟΝΝΑΑΣΣ  183810 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 

ΜΜΟΟΥΥΣΣΙΙΚΚΟΟ  ΣΣΧΧΟΟΛΛΕΕΙΙΟΟ  

ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  
159322 ΛΥΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

11οο  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  182055 ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

ΑΔΑ: ΨΞΤΓ4653ΠΣ-Β5Ψ



 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

22οο  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  177480 ΝΤΑΡΑΛΑΣ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 

ΕΕΣΣΠΠΕΕΡΡΙΙΝΝΟΟ  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  172317 ΠΕΤΑ  ΘΩΜΑΪΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 

11οο  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΑΑΚΚΑΑΣΣ  155158 ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 

11οο  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΠΠΥΥΛΛΗΗΣΣ  178832 ΚΑΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

11οο  ΕΕΠΠΑΑΛΛ  ΦΦΑΑΡΡΚΚΑΑΔΔΟΟΝΝΑΑΣΣ  194162 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 

ΕΕ..ΚΚ..  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  151312 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

ΕΕΕΕΕΕΕΕΚΚ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  229884 ΜΠΑΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές 

και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 ( ΦΕΚ 176/τ.Α’/16-12-2015). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
2. Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3. ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (μέσω της Δ/νσης) 

4. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (μέσω της Δ/νσης) 
5. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ (μέσω της Δ/νσης) 

 

 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΓ4653ΠΣ-Β5Ψ


		2017-07-28T13:35:25+0300
	Athens




